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Resultados

Informacion del evento motoRRaid Slomczyn 2506
Circuito autodromslomezyn
Fecha 06/11/2025
Longitud del circuito 1050 metros
Pilotos totales 17
Mejor tiempo del evento 00:42.516
Media del dia 00:53.519
Pilotos en grupo RED 2
Mejor tiempo grupo RED 00:43.445
Tiempo medio grupo RED 00:43.962
Pilotos en grupo WHITE 7
Mejor tiempo grupo WHITE 00:42.516
Tiempo medio grupo WHITE 00:53.637
Pilotos en grupo YELLOW 3
Mejor tiempo grupo YELLOW 00:49.139
Tiempo medio grupo YELLOW 00:56.931
Pilotos en grupo GREEN 5
Mejor tiempo grupo GREEN 00:48.752
Tiempo medio grupo GREEN 00:55.130




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SzwelnikA WHITE 00:42.516 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:11.003 | 00:00.000 | 00:11.121 54
RytelM RED 00:43.445 [ 00:00.928 | 00:00.928 | 00:10.074 | 00:00.000 | 00:00.517 | 56
Szwelnikh RED 00:44.480 [ 00:01.034 | 00:01.963 | 00:09.039 | 00:01.034 | 00:00.517| 49
MuckaP WHITE 00:46.066 [ 00:01.586 | 00:03.550| 00:07.453 | 00:03.550 | 00:07.571 73
Jaskola WHITE 00:46.091 | 00:00.025| 00:03.575] 00:07.427 | 00:03.575| 00:07.545| 55
Derda WHITE 00:48.739 [ 00:02.648 | 00:06.223 | 00:04.779 | 00:06.223 | 00:04.897| 50
UrbasK GREEN 00:48.752 [ 00:00.013 | 00:06.236 | 00:04.766 | 00:00.000 | 00:06.377| 89
NowakR YELLOW 00:49.139 [ 00:00.386 | 00:06.623 | 00:04.379 | 00:00.000 | 00:07.792 | 22
MarciniakB GREEN 00:51.642 [ 00:02.502 | 00:09.126 | 00:01.877| 00:02.889 | 00:03.488 | 97
FerusM YELLOW 00:52.443 [ 00:00.801 | 00:09.927 | 00:01.075] 00:03.304 | 00:04.488 | 75
OpasM GREEN 00:52.938 [ 00:00.495 | 00:10.422 | 00:00.580 | 00:04.185| 00:02.191 60
KomosaK GREEN 00:59.978 [ 00:07.040 | 00:17.462 | 00:06.459 | 00:11.225| 00:04.848 | 26
Drespa WHITE 01:01.123 [ 00:01.144 | 00:18.607 | 00:07.604 | 00:18.607 | 00:07.486| 32
Pacuszka WHITE 01:01.975 [ 00:00.851 | 00:19.458 | 00:08.455| 00:19.458 | 00:08.337| 30
WieczorekG GREEN 01:02.339 [ 00:00.364 | 00:19.823 | 00:08.820 | 00:13.586 | 00:07.209 | 87
P208591 WHITE 01:08.949 [ 00:06.609 | 00:26.432| 00:15.429| 00:26.432| 00:15.311 39
Wareckil YELLOW 01:09.212 { 00:00.263 | 00:26.696 | 00:15.692 | 00:20.072 | 00:12.280 | 71
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